
                                                         
 

УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш  Е  Н Н  Я 

(тринадцята (31) сесія сьомого скликання) 

 

  від  07 березня 2019 року  

  м.Городня  

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішення сесії від 05.04.2016 

року «Про затвердження  

програми підтримки  

Індивідуального житлового  

будівництва «Власний дім» 

на 2016-2020 роки на території 

Городнянської міської ради 

 

У зв’язку із  внесенням змін до міського бюджету на 2019 рік, 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

бюджету, планування, фінансів  та  соціально-економічного  

розвитку, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» Городнянська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

     1. Внести зміни та доповнення до рішення четвертої  сесії  

Городнянської міської ради сьомого скликання від 05.04.2016 року «Про 

затвердження  програми підтримки індивідуального житлового будівництва 

«Власний дім» на 2016-2020 роки на території Городнянської міської ради , 

а саме   

1.1. В розділі  Фінансове забезпечення програми   після абзацу 

другого доповнити третім такого змісту: 

Джерелами фінансування програми є: 

- кошти  державного бюджету; 

- кошти обласного та місцевих бюджетів, що виділяються для 

надання та обслуговування кредитів; 

 

 

 



 

- кошти від повернення кредитів, що спрямовуються на подальше 

 кредитування; 

 

- інші надходження, що не суперечать чинному законодавству 

України.  

 

1.2. Пункт  паспорту  програми «Обсяг  коштів міського бюджету   на 

2019 рік   25 тис. грн.» замінити  на «Обсяг  коштів міського бюджету 

на 2019 рік  111,07 тис. грн.» 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

бюджету, планування, фінансів  та соціально-економічного розвитку міста. 

 

 

        Міський голова                                              А.І.Богдан 

 


